1

          HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN NAM TỪ LIÊM                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /TB-HĐND                                   Nam Từ Liêm, ngày        tháng         năm 2017

THÔNG BÁO
Lịch làm việc dự kiến của Lãnh đạo HĐND quận Nam Từ Liêm

tuần từ ngày 03/4/2017 đến ngày 08/4/2017

Thường trực HĐND quận thông báo lịch làm việc dự kiến của lãnh đạo HĐND quận, tuần từ ngày 03/4/2017 đến ngày 08/4/2017. Căn cứ lịch

làm việc này, Thường trực HĐND quận yêu cầu các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc quận, các phường chủ động chuẩn bị nội dung và tham

dự đầy đủ, đúng thành phần các buổi làm việc.

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO HĐND QUẬN NAM TỪ LIÊM

Ngày,
tháng

Buổi Lãnh đạo Nội dung Thời gian, địa điểm
Thành
phần

 tham dự

Cơ quan
thường

trực

Thứ

Hai

(ngày

03/4)

Buổi

sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND

Giao ban Thường trực HĐND quận 8h30 PH2

Đ/c Thành-PCT TT

Đ/c Nguyệt-PCT

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Dự Hội nghị BCĐ “Người VN ưu tiên dùng hàng Việt Nam” 14h00

Đ/c Thành-PCT TT
Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT

Thứ Ba
(ngày
04/4)

Buổi
sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND
Dự Hội nghị giao ban công tác quý I các ngành khối nội chính  8h00

Dự kỳ họp thứ 5 của HĐND Phường Trung Văn 8h15 P. Trung Văn

Đ/c Thành-PCT TT Dự kỳ họp thứ 5 của HĐND Phường Trung Văn 8h15 P. Trung Văn

Đ/c Nguyệt-PCT Dự khảo sát trật tự văn minh đô thị P. Mỹ Đình 1 8h00

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Họp Ban Thường vụ Quận ủy  14h00

Đ/c Thành-PCT TT Họp Ban Thường vụ Quận ủy 14h00

Đ/c Nguyệt-PCT Dự khảo sát trật tự văn minh đô thị P. Mỹ Đình 2 14h00

Thứ Tư
(ngày
05/4)

Buổi
sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND Dự Hội nghị giao ban BCĐ 197 mở rộng triển khai trật tự văn minh đô thị

8h00

Đ/c Thành-PCT TT
Dự khảo sát trật tự văn minh đô thị P. Trung Văn

Đ/c Nguyệt-PCT

 2

Buổi
chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Họp Ban chủ nhiệm Chương trình số 04-CTr/QU

14h00

Đ/c Thành-PCT TT
Dự khảo sát trật tự văn minh đô thị P. Mễ Trì

Đ/c Nguyệt-PCT

Thứ
Năm
(06/4)

Cả
ngày

Đ/c Chủ tịch HĐND

Nghỉ Lễ: Giỗ tổ Hùng Vương

Đ/c Thành-PCT TT

Đ/c Nguyệt-PCT

Thứ
Sáu

(07/4)

Buổi
sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND Họp Ban chủ nhiệm Chương trình số 05-CTr/QU

8h00

Đ/c Thành-PCT TT
Dự khảo sát trật tự văn minh đô thị P. Phú Đô

Đ/c Nguyệt-PCT

Buổi
chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT
Dự khảo sát trật tự văn minh đô thị P. Cầu Diễn 14h00

Đ/c Nguyệt-PCT

Thứ
Bảy

(08/4)

Buổi
sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND Kiểm tra trật tự văn minh đô thị

Đ/c Thành-PCT TT
Kiểm tra cơ sở

Đ/c Nguyệt-PCT

Buổi
chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Kiểm tra trật tự văn minh đô thị

Đ/c Thành-PCT TT
Kiểm tra cơ sở

Đ/c Nguyệt-PCT

 Sáng bắt đầu từ 8h00; Chiều bắt đầu từ 14h00’.

Nơi nhận:
- TT Quận ủy; (để b/c)
- TT HĐND-UBND quận;
- Các phòng, ban, ngành;
- UBND-HĐND các phường;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Đỗ Xuân Bình